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Protokół Nr 136/2022 
z  posiedzenia Zarządu Powiatu w Nidzicy 

w dniu 08 czerwca 2022r. 

 

  W posiedzeniu uczestniczyli:, Wicestarosta – Paweł Przybyłek, Członkowie Zarządu: 

Zbigniew Wernik, Lech Brzozowski, Krzysztof Zdziarski, Sekretarz Powiatu – Elżbieta Bieniek, 

Skarbnik Powiatu – Renata Mróz. 

Posiedzenie odbyło się w trybie stacjonarnym. Obrady otworzył i rozpoczął 

Wicestarosta – Paweł Przybyłek. 

 

Porządek obrad: 

 

I Wydział Organizacyjny i Spraw Obywatelskich 
1. Projekt umowy na podwykonawstwo w zakresie wykonania wszystkich robót budowlanych 
niezbędnych do wykonania stanu surowego. 
2. Zgłoszenie kierownika robót i zmiany kierownika robót 

 
Ad. I. 1 
 

p. Elżbieta Bieniek omówiła projekt umowy na podwykonawstwo w zakresie wykonania 
wszystkich robót budowlanych niezbędnych do wykonania stanu surowego budynku Starostwa 
Powiatowego w Nidzicy. P. Sekretarz przypomniała, że w dniu 30 maja 2022 r. został przekazany 
Wykonawcy plac pod budowę budynku Starostwa. Poinformowała, że zgodnie z zapisem umowy 
z Wykonawcą należało zweryfikować projekt umowy Wykonawcy i podwykonawcą ponieważ  
w umowie ogólnej jest taki zapis. Później jednak jak została podpisana umowa, Wykonawca 
zdecydował, że skorzysta z usług podwykonawcy, taką możliwość dawał zapis umowy.  
P. Sekretarz dodała, że na pierwszy etap Wykonawca zawarł umowę z podwykonawcą  
na wykonanie robót w stanie surowym. Dodała, że w umowie z Wykonawcą jest zapis,  
że wszelkie umowy, które Wykonawca będzie zawierał z podwykonawcami muszą być 
przedłożone do akceptacji Zamawiającego. Projekt umowy, który wpłynął do nas został 
sprawdzony również przez Inspektora Nadzoru Inwestorskiego oraz obsługującą nas kancelarią 
prawną. Projekt został zaakceptowany pod względem formalno-prawnym przez kancelarię 
prawną oraz przez Inspektora Nadzoru Inwestorskiego. P. Sekretarz dodała, że Wykonawca 
będzie rozliczał się z podwykonawcą.  

 
p. Lech Brzozowski stwierdził, że my umowę mamy podpisaną z Wykonawcą,  

p. Elżbieta Bieniek wyjaśniła, że mamy zapis w umowie, że my weryfikujemy projekty umowy 

Wykonawcy z podwykonawcą, w tym celu również, aby ochronić interes podwykonawcy.  

p. Lech Brzozowski zapytał kim jest podwykonawca. 

p. Elżbieta Bieniek poinformowała, że jest to firma Piotr Grzegorzewski „ORGANISTA”  

z m. Krzynowłoga Mała.  

 

Więcej pytań nie było 

 
Zarząd jednogłośnie zatwierdził przygotowany projekt umowy na podwykonawstwo 

w zakresie wykonania wszystkich robót budowlanych niezbędnych do wykonania stanu 
surowego budynku Starostwa Powiatowego w Nidzicy liczbą głosów: 4 – „za”, 
0 –„przeciw”, 0 – „wstrzymuje się”. 
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Ad. I. 2 
 

Następnie, p. Elżbieta Bieniek przedstawiła wniosek F.H.U ARKOL -ROL s.c. Arkadiusz 

Wojtkowski, Janusz Wojtkowski z siedzibą w Olsztynie, który zwrócił się z prośbą  

o zatwierdzenie p. Agnieszki Anny Barskiej do pełnienia funkcji kierownika robót  

w postępowaniu pod nazwą „Rozbudowa i przebudowa budynku Starostwa powiatowego  

w Nidzicy wraz z zagospodarowaniem terenu posesji w tym rozbiórka istniejących garaży i 

budowa budynku garażowego przy ul. Traugutta 23”. Wskazana osoba posiada uprawnienia 

budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-

budowlanych.  

 

Zarząd jednogłośnie zatwierdził p. kierownik robót liczbą głosów: 4 – „za”,  
0 –„przeciw”, 0 – „wstrzymuje się”. 

 

Dalej, p. Sekretarz przedstawiła wniosek o zmianę kierownika robót sanitarnych. Wyjaśniła, 

że wniosek F.H.U AROKOL -ROL s.c. Arkadiusz Wojtkowski, Janusz Wojtkowski z siedzibą  

w Olsztynie podyktowany jest nadmiarem obowiązków obecnie zgłoszonego kierownika robót 

sanitarnych, który wystosował do wykonawcy taką prośbę. Zmiana kierownika robót sanitarnych 

jest w trakcie wyjaśniania, gdyż wyjaśniane są wątpliwości w zakresie doświadczenia zawodowego 

proponowanego kierownika. Zwrócono się do Wykonawcy o wyjaśnienie wątpliwości. Ponadto, 

p. Sekretarz poinformowała, że jesteśmy na etapie uzgadniania harmonogramu prac z 

Wykonawcą  

p. Lech Brzozowski zapytał czy do takich spraw nie można upoważnić p. Starostę lub  

p Wicestarostę ponieważ są to techniczne sprawy. 

p. Elżbieta Bieniek odpowiedziała, że w piątek przedyskutuje ten temat z p. Mecenas, jeśli 

będzie możliwe umocowanie odrębne dla p. Starosty lub p. Wicestarosty to tak zrobimy.  

 

Wobec wyczerpania porządku, Przewodniczący zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu. 

Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołowała:  

 

Inspektor 
/-/Paulina Pokus 

Wicestarosta 
 / - / Paweł Przybyłek   
 Członek Zarządu  

               / - / Krzysztof Zdziarski 
Członek Zarządu  

               / - / Lech Brzozowski 
Członek Zarządu  

               / - / Zbigniew Wernik 
 

  
 


